CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2024 – MOGI GUAÇU

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 008/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para o emprego de Motorista (Mogi Guaçu) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para
a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada
no Edital Nº 008/2024.

3 - Para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados
para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na
proporção citada no Edital Nº 008/2024.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 25/10/2024, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 008/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com
deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 008/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 25 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 26200155 Selma Pedrosa Martins 456581959 96,0 05/05/1981
2 26200003 Bruna Ap. da Silva Cunha 474006360 96,0 27/09/1990
3 26200456 Flávia Roberta Domingues 487209424 96,0 08/11/1991
4 26200062 Gabriel Henrique Vilaverde 566697890 96,0 17/05/1999
5 26200523 Heide dos Santos Oliveira 422047880 92,0 25/01/1982
6 26200438 Andréia Pereira Pedro 403988305 92,0 08/05/1987
7 26200454 Juliane Mendes Cabral 49017713x 92,0 25/09/1993
8 26200352 Larissa Lins Vaz 586659936 92,0 21/10/2001
9 26200269 Nilda Regina Maschio 248775406 88,0 09/12/1972

 2

10 26200391 Rodrigo Aparecido da Silva 446213287 88,0 26/09/1988
11 26200467 Edson Rodrigues de Almeida Filho 65175352 88,0 03/09/1993
12 26200447 Natália Roberta Campos Coutinho 546732987 88,0 02/03/1997
13 26200459 Emanuela Mayara Loreno Lima 386253997 88,0 16/05/2001
14 26200463 Marliete de Moura Pereira 245519671 84,0 10/03/1968
15 26200078 Marcelle Ap. de Souza 36715528x 84,0 20/09/1989
16 26200096 Debora Hellen de Souza 419991086 84,0 06/10/1994
17 26200369 Jhonatan Richard de Lima 509493348 84,0 08/11/1999
18 26200016 Francielle Roberta Guilherme 591354664 84,0 10/07/2000
19 26200396 Pedro Previ Fagundes 541332892 84,0 25/08/2003
20 26200292 Jucileide Barboza dos Anjos Jordao 20120535X 80,0 25/08/1966
21 26200071 Marli Martins de Souza 206724196 80,0 18/07/1970
22 26200392 Lucélia de Cassia Agostinho Santos 428264694 80,0 25/04/1986
23 26200103 Joel Pinheiro Neto 462618079 80,0 02/05/1990
24 26200166 Jonas Afonso Fernandes dos Santos 572889598 80,0 29/05/1997
25 26200227 Agatta Milenny Lins dos Santos 599756470 80,0 10/08/2004
26 26200444 José Edson Franco de Godoy 228986126 76,0 20/10/1971
27 26200399 Claudecir de Souza Vaz 248372415 76,0 23/04/1974
28 26200002 Jandira Ap. Nunes de Faria 327342699 76,0 23/12/1978
29 26200433 Daniela Silva Santos Possato 67702597 76,0 08/02/1983
30 26200432 Cristiane Augusta Formigoni Diniz 431051902 76,0 05/06/1983
31 26200501 Nelson Aparecido Rechia 445553352 76,0 27/02/1989
32 26200434 Matheus Bortotto de Oliveira 473574615 76,0 12/03/1991
33 26200065 Laryssa Hellen de Souza 469551483 76,0 11/07/1995
34 26200037 Vanessa Martins Faquinete 639576278 76,0 06/02/2000
35 26200034 Jhenifer Laís Hilário 606731155 76,0 19/03/2002
36 26200069 Maria Eduarda Marciano da Silva 638752413 76,0 28/02/2005
37 26200289 Kauã Victor da Silva 639845733 76,0 12/06/2006
38 26200191 Maria Heloísa Amâncio de Oliveira 522832672 76,0 06/09/2006
39 26200179 Ermínio Tomazetti Filho 252275597 72,0 12/05/1972
40 26200201 Adriana Cristina de Moraes 341239021 72,0 16/11/1974
41 26200525 Tânia Zulato Guerra 300477636 72,0 07/05/1978
42 26200314 Carlos Alexandre de Paula Lopes Bréscia 42215063 72,0 06/12/1980
43 26200458 Elaine da Silva Ora 462596357 72,0 30/04/1990
44 26200415 Luis Felipe Azevedo Rocha 49188929x 72,0 26/11/1993
45 26200043 Ana Cristina Carvalho da Silva 606580700 72,0 27/09/2001
46 26200126 Aline do Nascimento Costa 497144852 68,0 16/12/1991
47 26200175 Fernanda Cristina Gonzaga 487896567 68,0 14/12/1992
48 26200041 Guilherme de Morais Silva 458916390 68,0 29/06/1996
49 26200262 Isaac Martins Maia 551791147 68,0 14/02/2003
50 26200076 Elieci Barbosa dos Santos 263586947 64,0 04/04/1971
51 26200475 Adevaldo Barbato 233790925 64,0 17/03/1972
52 26200378 Melissa Pedro Carlos Teodoro 40735928x 64,0 25/10/1985
53 26200445 Luis Fernando Thomazetti 445500505 64,0 21/03/1988
54 26200450 Elaine dos Santos Carvalho Toffoli 482867735 64,0 23/12/1991
55 26200496 Bianca Caroline Domingues da Rosa 453614061 64,0 16/10/1995
56 26200027 Gabriel de Jesus Maximiano de Gois 591104933 64,0 18/01/1998
57 26200097 Rafaela da Silva 571119815 64,0 21/09/1998
58 26200468 Monique Vieira Ozório Pinheiro 488195883 60,0 09/08/1992
59 26200499 Camila Mantovani 537238396 60,0 02/05/1994
60 26200372 Carlos Alexandre Morais Souza 501324756 60,0 06/02/2004
61 26200282 Erica Barbosa de Lima 408553121 56,0 24/07/1985
62 26200505 Luana Silva de Oliveira 377888813 56,0 26/11/1999
63 26200125 Maria Elidinalva do Nascimento 679993186 52,0 11/09/1983

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)

26200005 26200072 26200134 26200188 26200244 26200319 26200410 26200498
26200017 26200077 26200165 26200229 26200281 26200337 26200431 26200503
26200070 26200087 26200176 26200230 26200297 26200357 26200478 26200517

Mogi Guaçu, 25 de outubro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL